
 

 
План за реализација на дополнителна и додатна настава во месец септември 

одделенска настава 
2025 / 2026 

 
 

Одделен
ски 

наставн
ик 

Прва 
седмица 

Втора 
седмица 

Трета 
седмица 

Четврта 
седмица 

Петта 
седмица 

  

  

Елена 
Карагуно

ва 

  

Додатн 

Природни    
науки   

Додатна 

Математика 

Додатна 

Природни 
науки 

Додатна 

Математика 

Додатна 

/ 

Дополнител
на 

Математика 

Дополнител
на 

Македонски 
јазик 

Дополнител
на 

Македонски 
јазик 

Дополнителн
а 

Математика 

Дополните
лна 

/ 

  

  

Лидија 
Николовс

ка 

  

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Дополните
лна 

  

Дополнител
на 

 

Дополнител
на 

 

Дополнителн
а 

 

Дополнит
елна 

 

  

Сузана 
Крстева 

  

Додатна 

Македонски   
јазик 

 

Додатна 

Македонски   
јазик 

 

Додатна 

Математика   

Додатна 

Историја и 
општество 

 

Додатна 

 

Дополнител
на  

Математика    

Дополнител
на 

Математика   

Дополнител
на 

Математика   

 

Дополнителн
а 

 

 

Дополните
лна 

 



 

  

  

Габи 
Николовс

ка 

  

Додатна 

 Македонски   
јазик 

 

 

Додатна 

Македонски   
јазик 

 

Додатна 

Математика   

Додатна 

  Историја и 
општество 

Додатна 

 

Дополнител
на  

 

 Математика   

Дополнител
на 

Математика   

Дополнител
на 

Математика   

Дополнителн
а 

 

 

 

Дополните
лна 

 

  

  

Марина 
Петкова 

  

  

  

  

  

Додатна 

 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Дополнител
на 

 

Дополнител
на 

 

 

 

Дополнител
на 

 

Дополнителн
а 

 

Дополните
лна 

 

 

 

  

Ленче 
Крстевск

а 

Додатна 

Македонски  

јазик 

Додатна 

 Македонски  

јазик 

Додатна 

Математика 

Додатна 

 Историја и 
општество 

Додатна 

 

Дополнител
на 

Математика   

Дополнител
на 

Математика   

 

Дополнител
на 

Математика   

Дополнителн
а 

 

 

Дополните
лна 

 



 

 

  

Драгица 
Апостол

овска 

  

Додатна 

  

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Дополнител
на 

 

  

Дополнител
на 

 

Дополнител
на 

 

Дополнителн
а 

 

Дополните
лна 

 

  

 Мерима 
Тушевска 

  

  

Додатна 

  

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Дополнител
на 

 

  

Дополнител
на 

 

Дополнител
на 

 

 

Дополнителн
а 

 

 

Дополните
лна 

 

  

Сунчица 
Митровс

ка 
Јаневска 

Додатна 

 

Македонски   
јазик 

Додатна 

 

Македонски   
јазик 

 

Додатна 

Математика   

 

Додатна 

 

Историја и 
општество 

Додатна 

 

Дополнител
на  

 Математика   

Дополнител
на 

Математика   

Дополнител
на 

Математика   

Дополнителн
а 

 

 

 

Дополните
лна 

 



 

  

Габи 
Младено

вска 

  

  

Додатна 

Математика 

 

Додатна 

Македонски 
јазик  

Додатна 

Природни 
науки 

Додатна 

Природни 
науки 

Додатна 

 

Дополнител
на 

 

Дополнител
на 

 

Дополнител
на 

 

Дополнителн
а 

 

Дополните
лна 

 

  

Јованка 
Гроздано

ска 

  

  

Додатна 

  

  

Додатна Додатна Додатна Додатна 

Дополнител
на 

  

  

Дополнител
на 

Дополнител
на 

Дополнителн
а 

Дополните
лна 

  

Радица 
Блажевск

а 

  

Додатна  

Природни 
науки 

 

Додатна 

Математика 

Додатна 

Природни 
науки 

 

 

Додатна 

Математика 

 

Додатна 

Дополнител
на 

Математика 

 

Дополнител
на 

Македонски 
јазик 

 

Дополнител
на 

Математика 

Дополнителн
а 

Македонски 
јази 

Дополните
лна 

  

Јелена 
Савова 

Додатна 

  

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 

Додатна 

 



 

  

  

Дополните
лна 

 

Дополнител
на 

 

Дополнител
на 

 

Дополнителн
а 

 

Дополнит
елна 

 

  

Милена 
Сарафим

овска 

Додатна 

Математика 

Додатна 

Македонски 
јазик 

Додатна 

Природни 
науки 

Додатна 

Математика 

Додатна 

 

  

  

Дополнител
на 

Математика 

Дополнител
на 

Македонски 
јазик 

Дополнител
на 

Математика 

Дополнителн
а 

Македонски 
јазик 

Дополните
лна 

Природни 
науки 

  

Ана 
Симовска 

  

  

Додатна 

Македонски 
јазик 

Додатна 

математика 

Додатна 

математика 

Додатна 

Македонски 
јазик 

Додатна 

 

Дополнител
на 

Македонски 
јазик 

Дополнител
на 

Македонски 
јазик 

Дополнител
на 

Природни 
науки 

Дополнителн
а 

математика 

Дополните
лна 

 

  

Емилија 
Стојанов

ска 

Додатна 

Петто одд 

Текија   

Додатна 

Петто одд 
Мршевци 

Додатна 

Четврто 
одд. Текија 

Додатна 

Четврто 
одделение 
Мршевци 

Додатна 

 

Дополнител
на 

Петто одд 
Текија 

  

  

Дополнител
на 

Петто одд 
Мршевци 

Дополнител
на 

Четврто 
одд. текија 

Дополнителн
а 

Четврто одд. 
Мршевци 

 

Дополните
лна 

 



 

  

  

Марко 
Симиќ 

Додатна 

  

  

Додатна Додатна Додатна Додатна 

Дополнител
на 

  

  

Дополнител
на 

Дополнител
на 

Дополнителн
а 

Дополните
лна 

  

  

Сандра 
Мартино

вска 

Додатна      

  

  

Додатна     Додатна      Додатна    Додатна   

Дополнител
на   

  

  

Дополнител
на   

Дополнител
на        

Дополнителн
а  

Дополните
лна      

  

Влатко 
Најдовск

и 

Додатна 

Мршевци 
петто  одд 

Додатна 

Текија петто 
одд 

Додатна 

Мршевци 
четвртто 

одд  

Додатна 

Текија 
четвртто одд 

Додатна 

Мршевци 
трето одд 

Дополнител
на 

Мршевци 
петто одд 

Дополнител
на 

Текија петто  
одд 

Дополнител
на 

Мршевци 
четвртто 

одд 

Дополнителн
а 

Текија 
четвртто одд 

Дополните
лна 

Мршевци 
третто одд 

  

Фросина 
Кузева 

Додатна 

  

  

Додатна Додатна Додатна Додатна 



 

Дополнител
на 

  

  

Дополнител
на 

Дополнител
на 

Дополнителн
а 

Дополните
лна 

  

Ивана 
Давиновс

ка 

Додатна 

  

  

Додатна Додатна Додатна Додатна 

Дополнител
на 

  

  

Дополнител
на 

Дополнител
на 

Дополнителн
а 

Дополните
лна 

  

  

  

 


